PORTARIA nº 878 de 25/10/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

534 de 09/07/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 041/2019, para atuar no Hospital

Governador Celso Ramos, na cidade de Florianópolis, conforme distribuição de vagas
apresentada no subitem do item 2 deste edital:

2.1.1 FLORIANÓPOLIS – Hospital Governador Celso Ramos - HCR

Função: ASSISTENTE SOCIAL Com Pós graduação na área de Saúde ocupacional e/ou
Saúde do trabalhador

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: PSICÓLOGO Especialista em Psicologia Organizacional e do Trabalho

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º LUCIANA SOARES 04/02/1986 4,0

Função: TÉCNICO EM ENFERMAGEM Com Especialização Técnica em Enfermagem do
Trabalho

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º CLEC SEVERO 30/07/1983 2,5

2º
FELIPE PERES
LEITE

18/12/1985
2,0

3º
SONIA MOREIRA
COSTA

23/07/1973
0,0

4º
SARA BEATRIZ

MARTINS GARCIA

03/08/1974
0,0

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL

Superintendente de Gestão Administrativo

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário
Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 29/10/2019, e que a partir desta data,

estará aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital, ou
seja, até 31/10/2019.

Florianópolis, 25 de outubro de 2019.